INDICAÇÃO Nº  04/12

                                   Ementa: Indica criação de link do IBGE no site da Prefeitura

                                                 Municipal.

        Senhor Presidente, Senhores Vereadores,
                          I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este junto ao departamento competente da municipalidade, estude a possibilidade de criar um link do IBGE, no site da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo, a fim de que as pessoas possam acessar o site do IBGE através do link a ser criado, para obter informações e dados atuais sobre nosso município.

 Sala das sessões, 03 de Fevereiro de 2012.

                Gisleine Aparecida Badan Eleutério (Gisa Badan)

          Vereadora